
【９3号系統井高野車庫前～大阪駅前迂回運行時刻表一覧】

※下記時刻表に記載のバスは往路は『長柄橋北詰』を出ますと『大阪駅前』まで

停車しません。ご注意ください。

また、復路は『大阪駅前』を出ますと『長柄橋北詰』まで停車しません。

ご注意ください。

停留所名

井高野車庫前 16:00 16:43 17:28 18:29 19:33 20:43

井高野小学校前 16:01 16:44 17:29 18:30 19:34 20:44

北江口 16:01 16:44 17:29 18:30 19:34 20:44

北江口 16:02 16:45 17:30 18:31 19:35 20:45

北江口住宅前 16:03 16:46 17:31 18:32 19:36 20:46

井高野南口 16:04 16:47 17:32 18:33 19:37 20:47

江口橋 16:06 16:49 17:34 18:35 19:39 20:49

江口君堂前 16:07 16:50 17:35 18:36 19:40 20:50

瑞光四丁目 16:10 16:53 17:38 18:39 19:43 20:52

地下鉄瑞光四丁目 16:10 16:53 17:38 18:39 19:43 20:52

大阪経大正門 16:12 16:55 17:40 18:41 19:44 20:53

大桐二丁目 16:16 16:59 17:44 18:45 19:47 20:56

東淀中学校前 16:17 17:00 17:45 18:46 19:48 20:57

豊新四丁目 16:18 17:01 17:46 18:47 19:49 20:58

東淀川区役所前 16:22 17:05 17:50 18:50 19:52 21:01

豊新二丁目 16:23 17:06 17:51 18:51 19:53 21:02

菅原 16:25 17:08 17:53 18:53 19:55 21:04

東淡路一丁目 16:28 17:11 17:56 18:56 19:58 21:07

柴島 16:29 17:12 17:57 18:57 19:59 21:08

長柄橋北詰 16:30 17:13 17:58 18:58 20:00 21:09

西中島一丁目 16:32 17:15 18:00 19:00 20:02 21:11

地下鉄西中島南方 16:36 17:19 18:04 19:03 20:05 21:14

木川東二丁目 16:37 17:20 18:05 19:04 20:06 21:15

木川西二丁目 16:38 17:21 18:06 19:05 20:07 21:16

淀川区役所 16:39 17:22 18:07 19:06 20:08 21:17

十三駅東口 16:40 17:23 18:08 19:07 20:09 21:18

十三 16:42 17:25 18:10 19:09 20:11 21:20

中津六丁目 16:45 17:28 18:13 19:12 20:14 21:23

済生会病院前 16:46 17:29 18:14 19:13 20:14 21:23

大阪駅前 16:51 17:34 18:19 19:17 20:18 21:27

大阪駅前 17:05 17:48 18:36 19:33 20:32 21:44

済生会病院前 17:08 17:51 18:39 19:36 20:35 21:47

中津六丁目 17:10 17:53 18:41 19:38 20:37 21:49

十三 17:12 17:55 18:43 19:40 20:39 21:51

十三駅東口 17:15 17:58 18:46 19:43 20:42 21:54

淀川区役所 17:16 17:59 18:47 19:44 20:43 21:55

木川西二丁目 17:17 18:00 18:48 19:45 20:44 21:56

木川東二丁目 17:19 18:01 18:49 19:46 20:45 21:57

地下鉄西中島南方 17:24 18:06 18:54 19:51 20:49 22:01

西中島一丁目 17:24 18:06 18:54 19:51 20:49 22:01

長柄橋北詰 17:26 18:08 18:56 19:53 20:51 22:03

柴島 17:27 18:09 18:57 19:54 20:52 22:04

東淡路一丁目 17:30 18:12 19:00 19:56 20:54 22:06

菅原 17:35 18:17 19:04 20:00 20:58 22:09

豊新二丁目 17:37 18:19 19:06 20:02 21:00 22:11

東淀川区役所前 17:41 18:22 19:09 20:05 21:03 22:14

豊新一丁目 17:41 18:22 19:09 20:05 21:03 22:14

豊新四丁目 17:44 18:25 19:12 20:08 21:06 22:17

東淀中学校前 17:45 18:26 19:13 20:09 21:07 22:18

大桐二丁目 17:46 18:27 19:14 20:10 21:08 22:19

大阪経大正門 17:49 18:30 19:17 20:13 21:10 22:21

地下鉄瑞光四丁目 17:51 18:32 19:19 20:15 21:12 22:23

瑞光四丁目 17:53 18:34 19:21 20:17 21:14 22:25

江口君堂前 17:55 18:36 19:23 20:18 21:15 22:26

江口橋 17:57 18:38 19:25 20:20 21:17 22:28

井高野南口 17:57 18:38 19:25 20:20 21:17 22:28

北江口住宅前 17:59 18:40 19:27 20:22 21:19 22:30

北江口 18:00 18:41 19:28 20:23 21:20 22:31

井高野小学校前 18:01 18:42 19:29 20:24 21:21 22:32

井高野車庫前 18:02 18:43 19:30 20:25 21:22 22:33

各バス停時刻

こ

の

時

間

帯

、

こ

の

バ

ス

停

は

迂

回

運

行

し

ま

す

こ

の

時

間

帯

、

こ

の

バ

ス

停

は

迂

回

運

行

し

ま

す


